新型コロナウイルス感染拡大防止のため

臨時休館のお知らせ

日頃は、ELEVEN GYM をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

政府からの緊急事態宣言の発出と神奈川県からの休止要請に基づき、感染拡大防止と会員様

の安心・安全の確保を最優先として、ELEVEN GYM では下記の通り臨時休館いたします。

[臨時休館日]

2020 年 4 月 14 日（火） 20:00

～ 2020 年 5 月 6 日（水）
※今後、政府・地元自治体からの要請状況などにより、休館期間を変更することがあります。

急ぎのお知らせとなりまして、会員の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・

ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、臨時休館中の会費は返金扱いとし、5 月分会費にて差額調整して、下記の通り請求させ

ていただきます。

5 月分会費請求額                                   （税込）
名  称 ボクシング＋フィットネス ボクシング フィットネス
一般会員 2,200 円 2,200 円 1,320 円
女性会員 1,540 円 1,100 円 1,320 円
高校生会員 1,100 円 1,100 円 1,100 円
ペア会員 3,300 円 2,860 円 －
法人会員 7,700 円 6,600 円 5,940 円

拳道館（小学生） － 660 円 －
拳道館（中学生） － 1,100 円 －

2020 年 4 月 14 日

イレブンジム 店長